
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 132

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o Registro de
preços para eventual aquisição futura e parcelada de medicamentos e insumos, destinados ao
atendimento das Farmácias das Unidades Básicas de Fartura, pelo prazo de 12 (doze) meses,
conforme especificações do Anexo I - Termo  de Referência
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Coordenadoria da Saúde, tornam público, para o conhecimento dos interessados, que farão realizar
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM,
objetivando o Registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de medicamentos e
insumos, destinados ao atendimento das Farmácias das Unidades Básicas de Fartura, pelo prazo de
12 (doze) meses, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2020 00:00:00 Ata de Homologação Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/132/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-o-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-futura-e-parcelada-de-medicamentos-e-insumos-destinados-ao-atendimento-das-farmacias-das-unidades-basicas-de-fartura-pelo-prazo-de-12-doze-mesesspan-stylecolorrgb444343/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8bd4accaaf2a545e348006ca6d28eda.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

17/07/2020 00:00:00 Decreto Municipal nº 3.819/19 - Sanções Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90e5bc224bb768762768373a447aa756.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24f12b6e338a60cac42731dd81e58789.pdf

